
 

 

Technická specifikace - trapézové plechy  

Profilování trapézových pásů probíhá na moderních tvarovacích linkách, které pracují s vysokou přesností. Při napojování a překládání plechů tak nedochází k 
netěsnostem a štěrbinám, které by kromě vzhledu narušovaly také funkčnost zastřešení nebo opláštění. Základní vstupní materiál tvoří oboustranně žárově 
pozinkovaný ocelový plech 275g/m2 o tloušťce ocelového jádra 0,5 - 0,7mm s povrchovou úpravou Polyester, aluzinek či hliník.  

Pro maximální úsporu nákladů jsou plechy vyráběny na konkrétní délky potřebné pro danou konstrukci. Minimalizují se tak ztráty materiálu prořezem. Standardní 
součástí střešních profilů je i pojistná vodní drážka zabraňující zatečení v bočním přeložení pásů. Ve variantě "Design" je do spodní pásnice plechu vytlačena podélná 
drážka, pro vyšší tuhost a vytvoření zajímavějšího vzhledu.  

Složení materiálu  

 

 

Trapézový profil T 8  

 

Krycí šířka (mm): 1150 mm 

Délka (mm): 500 - 8000 mm 

Tloušťka (mm): 0,5 | 0,55 | 0,6 | 0,63 | 0,7 | 0,75 | 0,8 

Hmotnost (kg / m2): 4,34 | 4,78 | 5,22 | 5,48 | 6,09 | 6,52 | 6,95 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Trapézový profil T 12  

 

Krycí šířka (mm): 1100 mm 

Délka (mm): 500 - 8000 mm 

Tloušťka (mm): 0,5 | 0,55 | 0,6 | 0,63 | 0,7 | 0,75 | 0,8 

Hmotnost (kg / m2): 4,54 | 5,00 | 5,45 | 5,73 | 6,36 | 6,82 | 7,27 

Trapézový profil T/TN 18 

 

Krycí šířka (mm): 1120 mm 

Délka (mm): 500 - 8000 mm 

Tloušťka (mm): 0,5 | 0,55 | 0,6 | 0,63 | 0,7 | 0,75 | 0,8 

Hmotnost (kg / m2): 4,46 | 4,91 | 5,36 | 5,62 | 6,25 | 6,70 | 7,14 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Trapézový profil SIN 18  

 

Krycí šířka (mm): 1066 mm 

Délka (mm): 210 - 8000 mm 

Tloušťka (mm): 0,4 | 0,5 | 0,6  

Hmotnost (kg / m2): 4,03 | 4,95 | 5,98  

Trapézový profil LTP/LVP 20  

 

Krycí šířka (mm): 1020 mm 

Délka (mm): 210 - 10000 mm 

Tloušťka (mm): 0,4 | 0,5 | 0,6 | 0,7 

Hmotnost (kg / m2): 4,04 | 4,97 | 6,00 | 7,04 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Trapézový profil T/TN 35  

 

 

Krycí šířka (mm): 1035 mm 

Délka (mm): 500 - 12000 mm 

Tloušťka (mm): 0,5 | 0,55 | 0,6 | 0,63 | 0,7 | 0,75 | 0,8  

Hmotnost (kg / m2): 4,38 | 5,31 | 5,80 | 6,09 | 6,76 | 7,25 | 7,73  

Trapézový profil LTP/LVP 45  

 

Krycí šířka (mm): 900 mm 

Délka (mm): 100 - 13000 mm 

Tloušťka (mm): 0,5 | 0,6 | 0,7  

Hmotnost (kg / m2): 5,30 | 6,40 | 7,55 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Trapézový profil T/TN 45  

 

Krycí šířka (mm): 925 mm 

Délka (mm): 500 - 12000 mm 

Tloušťka (mm): 0,5 | 0,55 | 0,6 | 0,63 | 0,7 | 0,75 | 0,8 | 1,0 

Hmotnost (kg / m2): 5,40 | 5,93 | 6,46 | 6,70 | 7,53 | 8,06 | 8,59 | 10,71 

Trapézový profil T/TN 50 

  

 

Krycí šířka (mm): 1150 mm 

Délka (mm): 500 - 8000 mm 

Tloušťka (mm): 0,5 | 0,55 | 0,6 | 0,63 | 0,7 | 0,75 | 0,8 | 1,0  

Hmotnost (kg / m2): 5,10 | 5,61 | 6,12 | 6,43 | 7,14 | 7,65 | 8,16 | 10,20  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Trapézový profil TN 60  

 

Krycí šířka (mm): 940 mm 

Délka (mm): 500 - 12000 mm 

Tloušťka (mm): 0,5 | 0,55 | 0,6 | 0,63 | 0,7 | 0,75 | 0,8 | 1,0 

Hmotnost (kg / m2): 5,32 | 5,84 | 6,36 | 6,68 | 7,41 | 7,93 | 8,45 | 10,45  

Trapézový profil TN 85  

 

Krycí šířka (mm): 1120 mm 

Délka (mm): 2000 - 13500 mm 

Tloušťka (mm): 0,75 | 0,88 | 1,0 | 1,25 | 1,5 

Hmotnost (kg / m2): 8,11 | 9,51 | 10,81 | 13,51 | 16,21 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Trapézový profil LPS 100  

 

Krycí šířka (mm): 825 mm 

Délka (mm): 2000 - 13500 mm 

Tloušťka (mm): 0,75 | 0,88 | 1,0 | 1,25 | 1,5 

Hmotnost (kg / m2): 9,00 | 10,60 | 12,00 | 15,00 | 18,00 

Trapézový profil TN 135  

 

Krycí šířka (mm): 930 mm 

Délka (mm): 2000 - 13500 mm 

Tloušťka (mm): 0,75 | 0,88 | 1,0 | 1,25 | 1,5 

Hmotnost (kg / m2): 9,74 | 11,40 | 13,00 | 16,20 | 19,50 

Trapézový profil TN 150  

 

Krycí šířka (mm): 840 mm 

Délka (mm): 2000 - 13500 mm 

Tloušťka (mm): 0,75 | 0,88 | 1,0 | 1,25 | 1,5 

Hmotnost (kg / m2): 10,70 | 12,60 | 14,30 | 17,90 | 21,50 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


	Technická specifikace - trapézové plechy
	Pro maximální úsporu nákladů jsou plechy vyráběny na konkrétní délky potřebné pro danou konstrukci. Minimalizují se tak ztráty materiálu prořezem. Standardní součástí střešních profilů je i pojistná vodní drážka zabraňující zatečení v bočním přeložení...
	Složení materiálu
	Trapézový profil T 8
	Trapézový profil T 12
	Trapézový profil T/TN 18
	Trapézový profil SIN 18
	Trapézový profil LTP/LVP 20
	Trapézový profil T/TN 35
	Trapézový profil LTP/LVP 45
	Trapézový profil T/TN 45
	Trapézový profil T/TN 50
	Trapézový profil TN 60
	Trapézový profil TN 85
	Trapézový profil LPS 100
	Trapézový profil TN 135
	Trapézový profil TN 150


